UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Nocte. xviiij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

mantia q̄ sunt apud te et oi
carne taz in volatilibz q̄ in
bestijs et vniuersis reptilibz
que reptant sup terram educ
tecum: et egredimini sup ter
rā. *Exsultate et multiplicami
ni super eam. Tu. Lectio. iij.*

Agressus est ergo noe et filij
eius et vxor illius et vxores
filioz eius cum eo: sed et oia
animātia iumenta et repti
lia que reptant super terraz
fm genus suum: egressa sūt
de archa. Tu autem domie

Nocte. xvij. *Lectio. i.*

Aldificauit aut noe alta
re dño: et tollens de cunctis
pecoribz et volucibz mūdis
obtulit holocausta sup alta
re. Odoratulqz est dñs odo
rem suauitat̄ et ait ad eum.
Nequaqz vltra maledicam
terre ppter homies Sensus
em̄ et cogitatio hūani cordis
in malū pna sunt ab adole
scencia sua. Tu. *Lectio. ij.*

Non igit̄ vltra pcutiā oēm
animā viuētē sicut feci. Cū
ctis diebz terre semēt̄ et mes
sis frigus et estus: estas et hy
ems nox et dies nō req̄lescēt.

Gen. 9. ca. Bñdixitqz deus
noe et filijs ei: et dixit ad eos
Exsultate et multiplicamini et

replete terraz: et terror vester
ac tremor sit sup cuncta ani
malia terre: et sup oēs volu
cres celi cū vniuersis q̄ mo
uent sup terrā. Tu. *Lectio. iij.*

Omnes p̄sces maris ma
nui vestre traditi sūt et om̄e
q̄ mouet et viuit erit vobis
in cibū. Quasi olera virētia
tradidit vobis oia: excepto q̄
carnē cū sanguine nō comed
detis. Sanguinē em̄ animaz
vestraz requiram de manu
cunctaz bestiaz: et de manu
hois. De manu viri et d̄ ma
nu fratris eius req̄ram animaz
hois. Quicūqz effuderit hu
manū sanguinē: fundet san
guis illius. Ad imaginē dei
q̄ppe factus est homo. Tu.

Nocte. xvij. *Lectio. i.*

Dus aut̄ crescite et mul
tiplicamini: et egredimini su
per terrā et implete eā. Hec
q̄z dixit deus ad noe et ad fi
lios eius cū eo. Ecce ego sta
tuā pactū meū vobiscū et cū
semie v̄ro post vos et ad oēs
animā viuētē que ē vobiscū
tam in volucibz q̄ in iumē
tis et pecudibz terre cūctiqz
que egressa sunt de archa et
vniuersis bestijs terre. Sta
tuam pactū meum vobiscū

et nequaquam ultra interficietur
omnis caro aqua diluuii: neque
erit deinceps diluuium disti-
pans terram. Tu autem. **Lectio. ii.**

Dixitque deus: Hoc est signum
federis quod do inter me et
vos: et omnem animam viuentem que
est vobiscum in generationes
sempiternas. Arcum meum po-
nam in nubibus celi et erit si-
gnum federis inter me et in-
ter terram. Tu. **Lectio. iii.**

Quoniam obduxero nubibus
celum: apparebit arcus meus
in nubibus: et recordabor fe-
deris mei quod pepigi vobiscum
et cum omni anima viuente que
carnem vegetat: et non erunt
ultra aque diluuii ad delen-
dam vniuersam carnem. Erunt
que arcus meus in nubibus
et videbo illum: et recordabor
federis sempiterni quod pa-
ctum est iter deum et omnes
animas viuentem vniuersae car-
nis que est super terram. Dixitque
dominus ad noe: Hoc est signum
federis quod constitui inter me et
omnem carnem super terram. Tu.